
 
 

UCHWAŁA NR XIV/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 53.056,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 53.056,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 
2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3b „Planowane pozostałe wydatki majątkowe w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 
2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 
2024 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2024 roku” do Uchwały nr XIII/1/2023 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 3833



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3833



Nazwa jednostki sprawozdawczej STARACHOWICE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/11/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach – zał ącznik nr 1 
Data podj ęcia 2024-10-25 
Rodzaj Plan dochodów                                                                / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 53 056,00
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 53 056,00

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

53 056,00

 Razem 53 056,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3833



Nazwa jednostki sprawozdawczej  STARACHOWICE 
Nr dokumentu  Uchwała Nr XIV/11/2024 Rady Miejskiej w Starachowic ach – zał ącznik nr 2 
Data podj ęcia 2024-10-25 
Rodzaj  Plan wydatków                                                        / w zł, -/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia -138 484,95 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -138 484,95 

  4810 Rezerwy -138 484,95 

801   Oświata i wychowanie 42 425,00 
 80101  Szkoły podstawowe 42 425,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 425,00 

852   Pomoc społeczna 53 056,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 53 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 408,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 151,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 727,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 225,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 840,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 059,95 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 059,95 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 71 620,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

24 439,95 

Razem: 53 056,00 

Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3833



Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Urząd Miejski

2 600 60017 Urząd Miejski

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/11/2024 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 25.10.2024 r.

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i pieszego w obrębie 
zbiornika wodnego Lubianka 
poprzez wykonanie wyniesionego 
przejścia dla pieszych na ul. 
Południowej oraz wykonanie 
czterech progów wyspowych wraz 
z montażem znaku B20 
interaktywnego (2 progi na ul. 
Smugowej, 1 na ul. Południowej, 1 
na ul. Żytniej, montaż znaku B20 
interaktywnego)

91 500,00 91 500,00

Budowa miejsc postojowych przy 
bloku Kościelna 34

168 804,00 118 162,80 50 641,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3833



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

3 600 60020 Urząd Miejski

4 600 60021 Urząd Miejski

5 600 60095 Urząd Miejski

6 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego – etap III

28 000,00 28 000,00

Poprawa komunikacji publicznej w 
Starachowicach poprzez 
modernizację infrastruktury i zakup 
taboru niskoemisyjnego – etap III

122 000,00 122 000,00

Przebudowa parkingu przy Stadionie

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej)

80 000,00 80 000,00

742 000,00 568 150,00 173 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3833



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

7 700 70005 Urząd Miejski

8 710 71095 Urząd Miejski

9 710 71095 Urząd Miejski

10 750 75085

Nabycie prawa użytkowania 
wieczystego w nieruchomości przy 
ul. Wiosennej w Starachowicach z 
przeznaczeniem pod budownictwo 
mieszkaniowe wielorodzinne

4 200 000,00 4 200 000,00

Modernizacja Centrum 
Przedsiębiorczości

(środki finansowe na zadaniu 
planowane są na wykonanie planu 
funkcjonalno- użytkowego dla 
zmodernizowania Centrum 
Przedsiębiorczości przy ul. Zgodnej 
2)

100 000,00 100 000,00

 Modernizacja Pawilonu nr 3 na 
Targowisku Miejskim - montaż 
klimatyzatorów

20 910,00 20 910,00

Zakup oprogramowania do 
archiwizacji danych Gminy 
Starachowice

45 600,00 45 600,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3833



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

11 750 75085

12 754 75495

13 801 80101

14 801 80101

15 801 80101

16 801 80101

 Zakup urządzeń do diagnozy i 
naprawy miejskiej sieci 
światłowodowej

28 000,00 28 000,00
Centrum Usług 
Wspólnych

 Modernizacja punktu kamerowego 
przy ul. Pustowójtówny

16 100,00 16 100,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Modernizacja dwóch łazienek w 
Szkole Podstawowej nr 11 w 
Starachowicach

30 000,00 30 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
11

Modernizacja elewacji budynku
Szkoły Podstawowej nr 1

52 890,00 52 890,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
1

Modernizacja podłóg w
Szkole Podstawowej nr 10

60 000,00 60 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
10

Utworzenie Mediateki w Szkole 
Podstawowej nr 1

74 000,00 74 000,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3833



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

17 801 80104

17 801 80104

18 801 80104

19 801 80104

20 852 85203

21 900 90015 Urząd Miejski

Zakup i montaż dodatkowych 
urządzeń na placu zabaw dla 
Przedszkola Miejskiego nr 15 w 
Starachowicach

32 719,00 22 903,30 9 815,70
Przedszkole 
Miejskie nr 15

Zakup i montaż wyposażenia placu 
zabaw przy Przedszkolu Miejskim 
nr 7- I etap

50 350,00 35 245,00 15 105,00
Przedszkole 
Miejskie nr 7

Zakup i montaż wyposażenia placu 
zabaw przy Przedszkolu Miejskim 
nr 7- II etap

30 000,00 30 000,00
Przedszkole 
Miejskie nr 7

Modernizacja podłogi w sali 
dydaktycznej w Przedszkolu 
Miejskim nr 6

15 000,00 15 000,00
Przedszkole 
Miejskie nr 6

Zagospodarowanie ogrodu przy 
Środowiskowym Domu 
Samopomocy

18 000,00 18 000,00
Środowiskowy 
Dom 
Samopomocy

Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w Starachowicach

598 500,00 119 700,00 478 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3833



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

22 900 90015

23 900 90095 Urząd Miejski

24 926 92601

25 926 92601 Monitoring w Zapleczu Sportowym

26 926 92601 Zakup traktorka-kosiarki

27 926 92601 Zakup wózka elektrycznego 880,00

Rozbudowa sieci oświetlenia na 
terenie miasta Starachowice

30 750,00 30 750,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Wykonanie pomnika 
gen. Antoniego Hedy „Szarego”

41 000,00 41 000,00

Szafa do ładowania baterii rowerów 
elektrycznych

4 678,04 4 678,04
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

12 000,00 12 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

90 870,00 10 870,00 80 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

40 880,00 40 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3833



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

kredyt

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2024 

(6+7+9+10)
dochody 

własne jst

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

28 926 92601 Zakup odkurzacza basenowego 770,00

Ogółem

48 770,00 48 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

6 873 321,04 5 977 109,14 173 850,00 722 361,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3833



Planowane pozostałe wydatki majątkowe  w 2024 roku
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Urząd Miejski

2 600 60014 Urząd Miejski

3 758 75818 0,00 0,00 Urząd Miejski

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XIV/11/2024
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 25.10.2024 r.  

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2024 
(6+7+8+9+ 

10)

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1792T na ul. 
Piłsudskiego w miejscowości 
Starachowice”

32 000,00 32 000,00 32 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Starachowickiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Przebudowa dwóch przejść dla 
pieszych w ciągu drogi   powiatowej nr 
1788T na ul. Długiej  w miejscowości 
Starachowice”

110 500,00 110 500,00 110 500,00

Rezerwa celowa na realizację 
Programu Inicjatyw Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3833



Dział Rozdz. Nazwa zadania majątkowego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2024 
(6+7+8+9+ 

10)

dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

4 758 75818 Urząd Miejski

5 900 90019 Urząd Miejski

6 921 92109 Urząd Miejski

7 921 92109 Urząd Miejski

8 921 92109 Urząd Miejski

Ogółem 0,00 0,00 0,00

Rezerwa celowa na realizację 
programu „Starachowickie podwórka” 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych ze 
zmianą systemu ogrzewania i 
montażem kolektorów słonecznych 

17 000,00 17 000,00

Dotacja celowa dla Parku Kultury w 
Starachowicach na modernizację 
balkonu sali kinowej budynku Parku 
Kultury przy ul. Radomskiej 21 w 
Starachowicach 

1 145 900,98 466 467,81 466 467,81

Dotacja celowa dla Parku Kultury w 
Starachowicach na modernizację 
pomieszczeń administracyjnych na 
parterze budynku Parku Kultury przy 
ul. Radomskiej 21 w Starachowicach 

447 876,85 447 876,85

Dotacja celowa dla Parku Kultury w 
Starachowicach na wyposażenie 
pomieszczeń Parku Kultury

224 439,95 224 439,95

1 288 400,98 1 398 284,61 1 398 284,61

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3833



                                                                     Załącznik nr 5 
                                                                     do Uchwały nr XIV/11/2024 
                                                                     Rady Miejskiej w  Starachowicach 
                                                                     z dnia 25.10.2024 r. 

   
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku 

                     / w zł,-/ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

710   Działalność usługowa 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

50 000,00 

852   Pomoc społeczna 53 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

53 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

53 056,00 

bieżące razem
: 

107 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3833



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Ogółem: 107 056,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3833



                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 6    
                                                                                                                                                                                                                                               do Uchwały nr XIV/11/2024 Rady 

Miejskiej w Starachowicach z dnia 
25.10.2024 r.  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku 

 

                  / w zł,-/   

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

710 

  
Działalność usługowa 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  
Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

  
Pomoc społeczna 69 655,60 69 655,60 69 655,60 25 663,60 43 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

69 655,60 69 655,60 69 655,60 25 663,60 43 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 408,38 12 408,38 12 408,38 12 408,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 951,61 2 951,61 2 951,61 2 951,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

304,01 304,01 304,01 304,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9 999,60 9 999,60 9 999,60 9 999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 727,00 7 727,00 7 727,00 0,00 7 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 425,00 31 425,00 31 425,00 0,00 31 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem:  123 655,60 123 655,60 123 655,60 25 663,60 97 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3833



Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

2 801 80101 2540

3 801 80103 2540

4 801 80104 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540

7 801 80104 2540

8 801 80104 2540

9 801 80104 2540

10 801 80149 2540

11 801 80149 2540

12 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”

13 801 80149 2540

14 801 80149 2540

15 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

                                              Załącznik nr 7
                                             do Uchwały nr XIV/11/2024 Rady Miejskiej 
                                             w Starachowicach z dnia 25.10.2024 r.

Lp. Nazwa jednostki
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

1 530 739,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Starachowicach

580 057,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

70 000,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 303 008,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

201 007,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

916 563,00

Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”
975 108,00

Przedszkole Niepubliczne „Norlandia”
105 080,76

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

409 608,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

1 261 206,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

2 155 126,00

680 895,00

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

1 640 146,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 29 959,60

880 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3833



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa jednostki
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

16 801 80150 2540

17 854 85404 2540

18 854 85404 2540

19 854 85404 2540

20 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat"

21 854 85404 2540

Razem

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480  Park Kultury w Starachowicach

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach

Razem

Ogółem

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Starachowicach

1 412 515,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole „Kreatywne 
Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla dzieci z 
autyzmem

106 559,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
Oddziałami Terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

303 617,00

Przedszkole i Żłobek  „Słoneczko” z oddziałami 
integracyjnymi

147 682,00

49 728,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 7 749,72

13 766 554,08

3 375 250,00

2 169 900,00

5 545 150,00

19 311 704,08

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3833



 

Dotacje celowe w 2024  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

2 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

3 801 80195 2310 Gmina Miasta Gdańska

4 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XIV/11/2024 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 
25.10.2024 r.

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa przejścia dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1792T na ul. Piłsudskiego w 
miejscowości Starachowice”

32 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa dwóch 
przejść dla pieszych w ciągu drogi   powiatowej nr 1788T na ul. 
Długiej  w miejscowości Starachowice”

110 500,00

Dotyczy realizacji zadań z zakresu promowania aktywności 
fizycznej i zrównoważonej mobilności, w tym w szczególności 
komunikacji rowerowej w celu organizacji Kampanii „Rowerowy 
Maj” (kampania prowadzona będzie w przedszkolach miejskich i 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Starachowice)

3 261,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich

55 193,13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3833



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

5 921 92109 6220

6 921 92109 6220

7 921 92109 6220

8 921 92116 2800

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki

2 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
modernizację balkonu sali kinowej budynku Parku Kultury przy ul. 
Radomskiej 21 w Starachowicach

Park Kultury w 
Starachowicach

466 467,81

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
modernizację pomieszczeń administracyjnych na parterze budynku 
Parku Kultury przy ul. Radomskiej 21 w Starachowicach 

Park Kultury w 
Starachowicach

447 876,85

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
wyposażenie pomieszczeń Parku Kultury

Park Kultury w 
Starachowicach

224 439,95

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Starachowicach z przeznaczeniem na wymianę luster w holu 
Biblioteki Głównej przy ul. Kochanowskiego, zakup regałów 
metalowych do archiwum Biblioteki oraz zakup zestawu 
nagłośnieniowego dla Czytelni Głównej

Miejska Biblioteka 
Publiczna w  
Starachowicach

10 910,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 1 350 648,74

Wyłonione w drodze 
konkursu

27 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

88 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3833



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

3 750 75095 2360 Działalność wspomagająca rozwój przedsiębiorczości

4 754 75412 2820

5 801 80153 2830

6 801 80153 2830

7 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

8 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

9 851 2360

10 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

11 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

Wyłonione w drodze 
konkursu

20 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starachowicach 
z siedzibą w Starachowicach osiedle Michałów na zapewnienie 
gotowości bojowej samochodu pożarniczego Renault MDB3, m.in. 
ubezpieczenie i eksploatacja pojazdu, zakup paliwa, ogrzewanie 
oraz zasilenie garażu w energię elektryczną i wodę

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Starachowicach z 
siedzibą w 
Starachowicach osiedle 
Michałów

25 000,00

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

27 548,78

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa

11 890,07

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

637 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

877 500,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

218 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

51 800,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3833



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

12 853 85395 2360

13 855 85516 2830

14 855 85516 2830

15 855 85516 2830

16 855 85516 2830

17 855 85516 2830

18 855 85516 2830

19 855 85516 2830

Zadania w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym i  w 
zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych

Wyłonione w drodze 
konkursu

67 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Prywatny Żłobek 
„Gucio”

228 800,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

508 200,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

357 050,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

60 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

201 300,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

94 050,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z 
oddziałami 
integracyjnymi ul. 
Murarska 11 i ul. 
Pastwiska 1

200 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3833



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

20 855 85516 2830

21 2360

22 6230

23 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

24 926 92605 2360

Ogółem:

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Bankowa 5

132 000,00

900 90019
Działania ekologiczne - zadania z zakresu ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Wyłonione w drodze 
konkursu

7 000,00

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

17 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

80 500,00

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

1 487 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 5 455 438,85

6 806 087,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3833


	UCHWAŁA NR XIV/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-10-30T07:46:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




